-2952 -2962-2952 -2962
Qスケールテープ
SNAP  PINS SPLIT  PINS SCALE  TAPES
スナップピン/割りピン/スケールテープ
 CADデータフォルダ名：35_Misc
Qスナップピン
Order
注文例

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Order
注文例
型式
TMEPL－ 2000
翌日出荷D P.127
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
Delivery
出荷日
M素材構成
L=2000（500×4本）
108090 406070 203050108090 2030
10 20 30 40 8060 70 9050 10 20 30 80 90
（目盛印刷面）
保護フィルム  0.06mm
PETフィルム  0.10mm
アルミ箔  0.05mm
粘着層（アクリル）  0.03mm
剥離紙  0.08mm
L=2000（500×4本　0～100繰り返し）
12
12
L=2000（500×4本　0～100繰り返し）
12
TMEL
（ゼロ点左端）
TMELF
（ゼロ点左端）
TMER
（ゼロ点右端）
TMERF
（ゼロ点右端）
TMEPL
（ゼロ点左端）
TMEPR
（ゼロ点右端）
TMEPN
（数字無し）
L=2000（500×4本）
108090 406070 203050108090 2030
10 20 30 40 8060 70 9050 10 20 30 80 90
（目盛印刷面）
保護フィルム  0.06mm
PETフィルム  0.10mm
アルミ箔  0.05mm
粘着層（アクリル）  0.03mm
剥離紙  0.08mm
L=2000（500×4本　0～100繰り返し）
12
12
L=2000（500×4本　0～100繰り返し）
12
10406070 20305019801990
10 20 30 40 60 7050 1980 1990
L=2000（1000×2　0～2000）
12
12
L=2000（1000×2　0～2000）
10406070 203050980990
10 20 30 40 60 7050 980 990
L=1000（1000×1　0～1000）
12
12
L=1000（1000×1　0～1000）
Delivery
出荷日
E�ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
翌日出荷
D P.127 数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～500 501～